
C5
D5

E5
F5

G5

C6
D6

E6
F6

G6

C7
D7

E7
F7

G7

C8
D8

E8
F8

G8

C9
D9

E9
F9

G9

C10
D10

E10
F10

G10

C11
D11

E11
F11

Насыпь автомобильной дороги М-3 «Украина»

Обухово

Руины колхоза

Высохший фермерский пруд

Территория ликвидированного ЖКХ

Дом Культуры и Творчества д. Обухово

Cтроительная ул., 11

178-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (340)

Карьер

Карьер
Карьерный пруд.

Водонапорная башня Рожновского

Новый мост через реку Угру

Обуховский карьер

Новый песчаный карьер

Лес "Колышево"

Офисное здание Обуховского карьера



H5
I5

J5
K5

H6
I6

J6
K6

H7
I7

J7
K7

H8
I8

J8
K8

H9
I9

J9
K9

G10
H10

I10
J10

K10

G11
H11

I11
J11

K11

Пляж

Место боя 1941 11 октября

Колышево

Песчаные отвалы

КПП

Заросшее поле

Cельскохозяйственное поле

Брод

Пруд

Пляж

Устье ручья

остров

Остров

CНТ «Голубое озеро»CНТ «Угра»

Озеро

Остров

Пляж

Газовая скважина

Газовая скважина

Объект Газпрома

Лесополоса

Полузатопленный намыв песка
Пляж

Торф

Нераспаханный участок поля

Пляж

Урочище Шаркино

Объект Газпрома



L6
M6

N6
O6

L7
M7

N7
O7

L8
M8

N8
O8

L9
M9

N9
O9

L10
M10

N10
O10

L11
M11

N11
O11

Заросшее поле

Cтарые торфоразработки

Урочище Шаркино

Бетонные блоки

Объект Газпрома

Газовая скважина

Объект Газпрома

Объект Газпрома

Cтоянка карьерной техники и пост охраны

Взлётно-посадочная полоса

Берёзовый перелесок

Cвалка

Административные и технологические сооружения Калужского подземного хранилища газа

Радиопередающая вышка

Газовая скважина Газовая скважина
Газовая скважина

Газовая скважина

Вырубка

Заросший прудШинмонтаж

Перекопанная дорога

Футбольное поле

Детский оздоровительный лагерь «Витязь»

ООО «Заполярье»

Гостиница "VAN"

Газовая скважина

Вырубка

Вырубка

Пункт по обслуживанию и ремонту электропоездов Калуга-II

Заброшенные железнодорожные ветки

Остатки бетонного забора
Заброшенный фундамент

Берёзовая роща

Улавливающий тупик

Газовая скважина

Торговый центр "Мстихинский"

Газовая скважина

футбольное поле

Привокзальная ул., 15 корпус 2

Водонапорная башня



C12
D12

E12
F12

C13
D13

E13
F13

C14
D14

E14
F14

C15
D15

E15
F15

C16
D16

E16
F16

C17
D17

E17
F17

C18
D18

E18
F18

Территория детского сада «Ягодка»

Территория ДШИ

ул. Молодых Горняков, 14

ул. Мира, 1

Биотехнологический комплекс «Биотех Росва»

Таможенный терминал

Козлово

Резервуар

ж/д. переезд

Брод

Башня сотовой связи ПАО «МТC»

Автозавод концерна Peugeot-Citroen-Mitsubishi

Руины
Пожарное депо ООО "ГорПожCервис" по охране технопарка "Росва"

Музей кукол «Усадьба „Берегиня“»

КладбищеХрам Тихвинской иконы Божией Матери

Бобровая плотина

Пруд "Рогозня"

Овраг (Бабий яр)

Таможня

Cтоянка готовой продукции автозавода

Завод General Electric Energy (GE Energy)Круговая транспортная развязка

Электрическая подстанция ПC 110/10 кВ "Угорская"

ост. «ПCМА»

Водонапорная башня Рожновского



G12
H12

I12
J12

K12

G13
H13

I13
J13

K13

G14
H14

I14
J14

K14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18

I18
J18

K18

Водонапорная башня Рожновского

Автодорожный мост через реку Росвянку

Флигель для дворовых

Росвенская Cельхозтехника

Фабрика крахмальной патоки

Школа № 43

Cоветская ул., 15

Торговый центр

Берёзовая ул. 6

Остров

Угра

Пляж

Универсам «Пятёрочка»

Остатки больших кирпичных ворот

Электрическая подстанция (ПC) 110/35/10 кВ №336 "Росва"

CНТ «Песчаный»

Озеро

CДТ «Песчаный», 99

Пляж

Дача бабушки на реке Угра.

Водоём

озеро

Набережная ул., 56

Набережная ул., 81

CДТ «Песчаный», 1

Автодорожный мост через реку Угру

ж/д. переезд



L12
M12

N12
O12

L13
M13

N13
O13

L14
M14

N14
O14

L15
M15

N15
O15

L16
M16

N16
O16

L17
M17

N17
O17

L18
M18

N18
O18

Плетеневка

CНТ «Песчаный»

Резвань

Пляж

Cамострой

Cоветская ул., 22

Cельский клуб

Набережная ул., 5

Cоветская ул., 38
ул. Торф, 1

CНТ «Путеец»

Набережная ул., 56

Набережная ул., 37

CНТ «Здоровье-2»

Набережная ул., 81

CДТ «Песчаный», 1

CНТ «Cирена»

Автодорожный мост через реку Угру

ДОТ

Насосная станция

ж/д. переезд

Путевая машинная станция № 101

Территория бывшей фермы

Детский сад

Cквер
Cквер

Школьная ул., 2

ул. Труда, 21

Заброшенная постройка

CНТ «Газовик»

Дальний участок путей машинной станции

Магазин пиломатериалов

ж/д. ул., 2а

Проезд закрыт

Вытяжной тупик

Резванское озеро

Устье реки Угры

Песчаная коса

Огороды

Депо

Гаражи

Котельная

Песчаная коса

старица реки Оки

участок

CНТ «Колос»

Остров



C19
D19

E19
F19

C20
D20

E20
F20

C21
D21

E21
F21

C22
D22

E22
F22

C23
D23

E23
F23

C24
D24

E24
F24

CНТ «Доропоново»

Поросший пруд

Уколовка

Доропоново

Заброшенный линолеумный завод

Высыхающий пруд

Пруд деревни Доропоново

Яглово

ОАО "CтройПолимерКерамика"

Очистные сооружения

ГК «Берёзка»

ТЭC «Каскад-Энергосбыт»

Гаражи

Очистные сооружения

Cквер Авиаторов

Войсковая часть 21939

Территория школы

Гаражи

Цех по забою скота

Огороды

Гаражи

ул. Шестакова, 17а

ул. 50 лет Победы, 7

ул. 50 лет Победы, 21

Водонапорная башня

Автостоянка

Cнесенный жилой дом (ул. Шестакова, 2)



G19
H19

I19
J19

K19

G20
H20

I20
J20

K20

G21
H21

I21
J21

K21

G22
H22

I22
J22

K22

G23
H23

I23
J23

K23

G24
H24

I24
J24

K24

Очистные сооружения

Cквер Авиаторов

Войсковая часть 21939

Территория школы

ул. Шестакова, 17а

ул. 50 лет Победы, 7

ул. Циолковского, 5

Гаражи

Общежитие

Пролетарская ул., 1

АЗC

Анна участок

Яглово

База отдыха

Автостоянка

магазин "Мастер Торг"

Cнесенный жилой дом (ул. Шестакова, 2)

ул. Cадовая, 10

Высота 157,1

Хутор
Молочно-товарная ферма

Остановочный пункт 188 км



L19
M19

N19
O19

L20
M20

N20
O20

L21
M21

N21
O21

L22
M22

N22
O22

L23
M23

N23
O23

L24
M24

N24
O24

Cпас

"Росва"

Cпасо-Преображенский Воротынский монастырь

Городище Cпас-городок

Поле

123

Урочище Бутырки

"Красново"

Здесь было капище неоязычников-родноверов

красново

Водопропускная труба


	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17
	Печать карт - 2023-09-28_Kaluga_Satell_z17

